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Verksamhetsberättelse för Lotterängs Ryttarförening 2020
Lotterängs Ryttarförening hade under 2020 46 stycken medlemmar. Det är en minskning med 4 medlemmar från 2019 (50 stycken). Klubben utfärdade under 2020 13 st seniorlicenser och 10 st endagslicenser. Flest rankingpoäng har under året gått till Amanda Axtelius, som har fått 50 poäng.

På årsmötet 2020 valdes Jenny Lindell till ordförande. Årsmötet valde Maria Hinas, Anders Bäckner och Maria Bruce till ledamöter på 2 år. Årsmötet valde Anki Bäckner till ledamot på 1 år. Emilie Andersson och Emma Mellin satt kvar i styrelsen som ledamöter i ytterligare ett år. Under 2020 har Lena Hallin varit adjungerad i styrelsen som representant för Lotterängs Gård. Styrelsen har haft ett några protokollförda möten och det har dessutom förts olika diskussioner mellan styrelsemöten, där besluts har noterats i efterhand.
2020 var ett år som inte liknade något annat. I stort sett alla våra aktiviteter blev av naturliga skäl inställda. Eftersom tävlingen är den aktivitet som genererar en inkomst till föreningen så var det ett stort avbräck att inte kunna arrangera den. Med anledning av detta sökte styrelsen Coronabidrag för uteblivna inkomster och vi erhöll också 11 000 kr som bidrag för utebliven inkomst. Tanken med de pengarna var att kunna arrangera en clinic för alla medlemmar under hösten och datum för det var spikat när det tyvärr blev en tillbakagång till hårdare restriktioner och vi fick tyvärr ställa in clinicen. Men den kommer att genomföras när vi återvänder till vardagen.

Föreningens ekonomi är fortsatt god, särskilt då vi under året knappt har genomfört några aktiviteter. Antalet aktiviteter var under året färre än någonsin och det enda som genomfördes var allsvenskans div 1 och vårt klubbmästerskap. 

Div 1 laget slutade på en fin tredjeplats i finalen och vi tackar de deltagande ekipagen för fina insatser. Lagdeltagarna fick också ett träningstillfälle sponsrat av föreningen inför finalen. I laget red Emilie Andersson, Amanda Axtelius, Linda Forsberg och Jenny Lindell. 
Den 25 oktober genomfördes årets klubbmästerskap, i år enbart i dressyr. Föreningen bjöd på lunch och fika under dagen. Klubbmästare 2020 blev Catarina Spåre Gustafsson på Quill Bill. På andra plats kom Jenny Lindell på Graal och trea kom Caroline Bengtsson på Wera.
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